
Zápis č. 7 z jednání výboru pro rozvoj, ekologii a sociální služby 

Ze dne 29. 2. 2020 

 

 

 

 

 

 

 

Přítomni: Věra Kčmová, Anna Lísková, Jaroslav Louda, Bc. Michaela Kejkrtová, Dis., Ing. arch. Marek 

Václavík 

Hosté: Ing. Alena Kohlová, Ing. Ludmila Hrubešová 

 

Projednáno:  

Organizace a příprava setkání seniorů, které se bude konat 8.3.2020 v prostorách restaurace na Závisti. 

Pro účastníky bude připraveno občerstvení, na setkání zahrají Mošňáci, hasiči dámám předají karafiáty. 

Zúčastněným bude předložen dotazník, jehož výstupem bude výčet činností a aktivit, o které senioři 

jeví zájem.  

Příprava dotazníků a přihlášek do Klubu seniorů. 

Členové výboru, Marek Václavík a Anna Lísková oznámili svou rezignaci. 

 

Na čem jsme pracovali:   

Registrace spolku do spolkového rejstříku – zjistili jsme potřebné informace k zapsání spolku. 

Žádost o finanční grant pro klub seniorů od MěÚ Veltrusy – k žádosti je potřeba alespoň roční registrace 

spolku.  

Zpracovali jsme podklady pro dotace a příspěvky pro seniory – splněno.  

Propagace na nábor členů do klubu seniorů – splněno.  

Pozvání vedení města na další výbor – splněno, pozvána byla paní místostarostka.  

 

Úkoly:  

Požádat město o potvrzení souhlasu s umístěním spolku na adrese: Palackého 9, 27746 Veltrusy.  



Příprava setkání seniorů – organizace akce.  

 

Termín příštího výboru bude stanoven předsedkyní výboru v dostatečném předstihu.  

 

Zapsala:  

. . . . . . . . . . . . . . . . .  

Bc. Michaela Kejkrtová, DiS.  


